PORTARIA N.º  022– P, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1997

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do
Regimento Interno (Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997) e em
consonância com o art. 3.º da Resolução, 306, de 4 de julho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º MANTER a lotação dos servidores abaixo relacionados,
integrantes da Administração Direta e Indireta do Poder Executivo, pelo período
de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2013, cedidos a este Poder Legislativo,
através do Decreto nº 4.713, de 31 de dezembro de 2012, publicado no Diário
Oficial nº 3.786, para prestar serviços no Gabinete do Deputado Marcelo Lelis,
com ônus para o órgão de origem:

Matrícula Servidor
841076-3 Daiany Pereira Souza Araújo
838831-3 Mábio Araújo Arruda
826232-2 Waldson Moreira Júnior
561584-4 Carlos Alberto Gomes Amorim
659711-4 Luciana Fagundes Bastos de Carvalho

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 07 dias do mês de fevereiro de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente